
Rang St.Nr.: FahrerIn BeifahrerIn Fahrzeug Abw. SP1 Abw. SP2 Abw. SP3 Strafe ges. Abw. ges.
1 5 SONNLEITNER Robert SONNLEITNER Peter Mazda, MX-5, BJ 2000 0,00 0,04 0,05 0,00 0,09
2 1 ROM Hugo o.Bf. Porsche, 911 SC, BJ 1981 0,00 0,12 0,08 0,00 0,20
3 3 URAN Alexander URAN Michael Mercedes Benz, 300D, BJ 1984 0,00 0,44 0,03 0,00 0,47
4 23 OMANN Sascha SCHEIBER Christine Peugeot 205, BJ 1990 0,00 0,44 0,40 0,00 0,84
5 4 LUTTENBERGER Clemens LUTTENBERGER Karin Toyota, Corolla 0,00 1,08 0,03 0,00 1,11
6 2 WÖLBITSCH Josef o.Bf. Porsche, 911/912, BJ 1982 0,00 0,18 1,33 0,00 1,51
7 27 SPENDIER Annemarie Wadl Michael Porsche 944, BJ 1986 0,00 1,35 0,65 0,00 2,00
8 14 MIKLAU Josef MIKLAU Thomas BMW Z3, Cabrio Roadstar, BJ 1997 0,00 2,54 0,06 0,00 2,60
9 26 KOHLWEG Hermann KOHLWEG Mario VW Amarok V6, 2017 0,00 2,50 0,31 0,00 2,81

10 30 SCHELSKE Dieter SCHELSKE Mechthild Mercedes Benz, SL 300/24V, BJ 1993 0,00 5,00 0,02 0,00 5,02
11 25 WESIAK Hubert STEINWENDER Rene Morgan 4-4, BJ 1976 0,00 5,00 0,42 0,00 5,42
12 6 SPENDIER Corina SPENDIER Franziska Peugeot 207, BJ 2010 0,00 0,53 5,00 0,00 5,53
13 13 ULLREICH Oliver ULLREICH Laura-Marie Renault, Modus, BJ 2007 0,00 5,00 0,79 0,00 5,79
14 7 MARTIN Johan WINKLER Brigitte BMW 635 Csi, BJ 1982 0,00 0,92 5,00 0,00 5,92
15 10 PICHLER Thomas CANORI Thomas VW Bus, T3, BJ 1990 0,00 2,07 4,04 0,00 6,11
16 18 BUJAR Erich o.Bf. Mercedes, 350 SL BJ 2003 0,00 1,75 4,64 0,00 6,39
17 9 PLISO Sasa o.Bf. Alfa Romeo, GT, BJ 2006 0,00 3,33 3,16 0,00 6,49
18 22 SCHWARZER Domenic SCHWARZER Gabriele Audi, 80 B4, BJ 1991 0,00 5,00 1,53 0,00 6,53
19 24 RAPATZ Dieter PITTINO Gerhard Alfa Romeo, Jouivior 1300, BJ 1969 0,00 2,04 5,00 0,00 7,04
20 11 IRRASCH Alfred o.Bf. VW, Lupo 3L, BJ 2002 0,00 4,44 3,05 0,00 7,49
21 16 MÖDRITSCHER Peter MÖDRITSCHER BarbaraVW T2 0,00 5,00 2,51 0,00 7,51
22 21 PIKETZ Wilibald PIKETZ Monika Opel, Corsa BJ 2012 0,00 3,06 5,00 0,00 8,06
23 28 KOSELJ Primoz ZAI Pia MG, MGB Roadster, BJ 1968 0,00 4,04 4,35 0,00 8,39
24 31 SUPPICK Manfred o.Bf. Renault, Twizy BJ 2014 0,00 5,00 3,71 0,00 8,71
25 15 URBANZ Christoph PANGER Karoline Mercedes Benz, 190d, BJ 1985 0,00 4,28 5,00 0,00 9,28
26 8 WRANN Gerald GRÜNER Birgit Mercedes, 230 E, BJ 1980 0,00 5,00 5,00 0,00 10,00
26 12 KRAXNER Thomas KRAXNER David Audi, TT, BJ 2002 0,00 5,00 5,00 0,00 10,00
26 17 KULLE Hermann KULLE Sigrid Mercedes, SLK, BJ 2004 0,00 5,00 5,00 0,00 10,00
26 19 RENNER Sonja o.Bf. Suzuki Swift, BJ 2015 0,00 5,00 5,00 0,00 10,00
26 20 PAVLOVIC Andrea o.Bf. Seat, BJ 2010 0,00 5,00 5,00 0,00 10,00
26 29 FEHRINGER Nicolaj KRAINZ Franz Porsche 911, BJ 1969 0,00 5,00 5,00 0,00 10,00

Wertung - gesamt
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Rang St.Nr.: FahrerIn BeifahrerIn Fahrzeug Abw. SP1 Abw. SP2 Abw. SP3 Strafe Abw. ges.
1 4 LUTTENBERGER Clemens LUTTENBERGER Karin Toyota, Corolla 0,00 1,08 0,03 0,00 1,11
2 6 SPENDIER Corina SPENDIER Franziska Peugeot 207, BJ 2010 0,00 0,53 5,00 0,00 5,53
3 13 ULLREICH Oliver ULLREICH Laura-Marie Renault, Modus, BJ 2007 0,00 5,00 0,79 0,00 5,79
4 9 PLISO Sasa o.Bf. Alfa Romeo, GT, BJ 2006 0,00 3,33 3,16 0,00 6,49
5 8 WRANN Gerald GRÜNER Birgit Mercedes, 230 E, BJ 1980 0,00 5,00 5,00 0,00 10,00
6 20 PAVLOVIC Andrea o.Bf. Seat, BJ 2010 0,00 5,00 5,00 0,00 10,00
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Rang St.Nr.: FahrerIn BeifahrerIn Fahrzeug Abw. SP1 Abw. SP2 Abw. SP3 Strafe ges. Abw. ges.
1 23 OMANN Sascha SCHEIBER Christine Peugeot 205, BJ 1990 0,00 0,44 0,40 0,00 0,84
2 27 SPENDIER Annemarie Wadl Michael Porsche 944, BJ 1986 0,00 1,35 0,65 0,00 2,00
3 14 MIKLAU Josef MIKLAU Thomas BMW Z3, Cabrio Roadstar, BJ 1997 0,00 2,54 0,06 0,00 2,60
4 26 KOHLWEG Hermann KOHLWEG Mario VW Amarok V6, 2017 0,00 2,50 0,31 0,00 2,81
5 6 SPENDIER Corina SPENDIER Franziska Peugeot 207, BJ 2010 0,00 0,53 5,00 0,00 5,53
6 13 ULLREICH Oliver ULLREICH Laura-Marie Renault, Modus, BJ 2007 0,00 5,00 0,79 0,00 5,79
7 10 PICHLER Thomas CANORI Thomas VW Bus, T3, BJ 1990 0,00 2,07 4,04 0,00 6,11
8 18 BUJAR Erich o.Bf. Mercedes, 350 SL BJ 2003 0,00 1,75 4,64 0,00 6,39
9 9 PLISO Sasa o.Bf. Alfa Romeo, GT, BJ 2006 0,00 3,33 3,16 0,00 6,49

10 22 SCHWARZER Domenic SCHWARZER Gabriele Audi, 80 B4, BJ 1991 0,00 5,00 1,53 0,00 6,53
11 11 IRRASCH Alfred o.Bf. VW, Lupo 3L, BJ 2002 0,00 4,44 3,05 0,00 7,49
12 21 PIKETZ Wilibald PIKETZ Monika Opel, Corsa BJ 2012 0,00 3,06 5,00 0,00 8,06
13 31 SUPPICK Manfred o.Bf. Renault, Twizy BJ 2014 0,00 5,00 3,71 0,00 8,71
14 15 URBANZ Christoph PANGER Karoline Mercedes Benz, 190d, BJ 1985 0,00 4,28 5,00 0,00 9,28
15 8 WRANN Gerald GRÜNER Birgit Mercedes, 230 E, BJ 1980 0,00 5,00 5,00 0,00 10,00
15 12 KRAXNER Thomas KRAXNER David Audi, TT, BJ 2002 0,00 5,00 5,00 0,00 10,00
15 17 KULLE Hermann KULLE Sigrid Mercedes, SLK, BJ 2004 0,00 5,00 5,00 0,00 10,00
15 19 RENNER Sonja o.Bf. Suzuki Swift, BJ 2015 0,00 5,00 5,00 0,00 10,00
15 20 PAVLOVIC Andrea o.Bf. Seat, BJ 2010 0,00 5,00 5,00 0,00 10,00
15 29 FEHRINGER Nicolaj KRAINZ Franz Porsche 911, BJ 1969 0,00 5,00 5,00 0,00 10,00

Wertung - Rookies
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